



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

mono cph A/S

Poppelgårdsvej 17

2860 Søborg

CVR-nr. 30 57 99 76

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023

Jesper Bothe
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: mono cph A/S
Poppelgårdsvej 17
2860 Søborg

CVR-nr.: 30 57 99 76
Stiftet: 1. maj 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Jesper Bothe

Bestyrelse Jesper Bothe
Berit Engedal Bothe
Henrik Winther Olsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at skabe enkle, gennemtænkte indretningsløsninger baseret på design, dialog og erfaring, med det formål at skabe unikke og funktionelle miljøer for selskabets kunder.

Selskabets kernekompetence er salg af rådgivning om indretningsløsninger på kontraktmarkedet, hvor selskabet fungerer som rådgiver og sparringspartnere for kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 316.778.

Egenkapitalen udgør kr. 1.503.805.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

| | Note | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|------|-----------------------|-----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.212.034 | 962.059 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | <u>-675.768</u> | <u>-496.863</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | 536.266 | 465.196 |
| Finansielle indtægter | 2 | 2.185 | 2.052 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-111.981</u> | <u>-201.358</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 426.470 | 265.890 |
| Skat af årets resultat | | <u>-109.692</u> | <u>-69.117</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>316.778</u></u> | <u><u>196.773</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 250.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>66.778</u> | <u>196.773</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>316.778</u></u> | <u><u>196.773</u></u> |



Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-22 | 31/12-21 |
|------------------------------------------------------------|------|-------------------------|-------------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| Deposita | | <u>28.642</u> | <u>27.808</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>28.642</u> | <u>27.808</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>28.642</u> | <u>27.808</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Varebeholdninger: | | | |
| Handelsvarer | | <u>181.068</u> | <u>411.493</u> |
| Varebeholdninger i alt | | <u>181.068</u> | <u>411.493</u> |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 880.587 | 1.199.543 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 52.361 |
| Andre tilgodehavender..... | | 65.541 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>48.223</u> | <u>78.137</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>994.351</u> | <u>1.330.041</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.465.426</u> | <u>445.304</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>2.640.845</u> | <u>2.186.838</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>2.669.487</u></u> | <u><u>2.214.646</u></u> |



Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-22 | 31/12-21 |
|--------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 600.000 | 600.000 |
| Overført resultat | | 653.805 | 587.027 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 250.000 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | | <u>1.503.805</u> | <u>1.187.027</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Gæld til kreditinstitutter | | 57.670 | 331.662 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 586.360 | 177.442 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 117.216 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... | | 0 | 258.155 |
| Selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld | | 404.436 | 260.360 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>1.165.682</u> | <u>1.027.619</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>1.165.682</u> | <u>1.027.619</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>2.669.487</u> | <u>2.214.646</u> |
| Personaleforhold | 1 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |



Noter

| 1 Personaleforhold | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------------|----------------|----------------|
| Lønninger | 545.544 | 410.864 |
| Pensioner | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.781 | 6.832 |
| Øvrige personaleomkostninger | 123.443 | 104.678 |
| Regulering af feriepengeforpligtelse | <u>0</u> | <u>-25.511</u> |
| Personale omkostninger i alt | <u>675.768</u> | <u>496.863</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>1</u> | <u>1</u> |

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 2.185 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Bothe Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået lejekontrakt som kan opsiges med 3 måneders varsel svarende til en huslejeforpligtelse t.kr. 69 på balancedagen.

Lagerlejemål kan opsiges med 3 måneders varsel svarende til en huslejeforpligtelse på t.kr. 7. på balancedagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået factoring aftale. Til sikkerhed for mellemværendet med factoring selskabet er der givet pant i selskabets fordringer. Forpligtelsen overfor factoring selskabet udgjorde pr. 31. december 2022 t. kr. 0.